ДЕПАРТАМЕНТ

 ПО УПРАВЛЕНИЮ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СОБСТВЕННОСТЬЮ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

08.11.2022                                                                                           № 40

Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости

земельных участков, расположенных на территории Томской области

В соответствии с частью 1 статьи 15 Федерального закона от 3 июля 2016 года № 237-

ФЗ «О государственной кадастровой оценке», подпунктом 14 пункта 10 Положения о

Департаменте по управлению государственной собственностью Томской области,

утвержденного постановлением Губернатора Томской области от 11.06.2013 № 68 «Об

утверждении Положения о Департаменте по управлению государственной собственностью

Томской области», с учетом уведомления Федеральной службы государственной

регистрации, кадастра и картографии от 27.09.2022 № 15-01571/22 об отсутствии нарушений

требований к отчету об итогах государственной кадастровой оценки

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты определения кадастровой стоимости земельных участков,

расположенных на территории Томской области, содержащиеся в отчете Областного

государственного бюджетного учреждения «Томский областной центр инвентаризации и

кадастра» от 18.09.2022 № 3ГКООН-70-2022, согласно приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу по истечении одного месяца после дня его

официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник департамента                                                                                           Т.А. Исакова

consultantplus://offline/ref=6BDDD0A070F5D07D19B962B92E9E82B485DD7B3A19D6CADAFB59E94EDCBA17A52FD4D5DF540C7AA9DE4CA15F1846666729D7E31A206AB1880Ez8K
consultantplus://offline/ref=6BDDD0A070F5D07D19B97CB438F2DCB080D6203F1BD7C38CA708EF1983EA11F06F94D38A174876ACD947F70C5E183F37699CEF1B3A76B08AF459563E00z7K
consultantplus://offline/ref=6BDDD0A070F5D07D19B97CB438F2DCB080D6203F1BD4C78FA20CEF1983EA11F06F94D38A174876ACD947F50E54183F37699CEF1B3A76B08AF459563E00z7K